
 
 

 

IFATCC 

International Federation ofAssociation of Textile Chemists and Colourists  

開催のご案内 

 

 繊維加工研究委員会と染色研究委員会では IFATCC の準会員として、毎年 IFATCC会議に参加し

て おります。今年はコロナ禍で、10 月 15 日〜30 日までの期間中バーチャルでのショーを開催する

こととなりましたので、ご案内申し上げます。 

なお、日本からは、福井大学客員教授 堀照夫先生と福井大学大学院准教授 廣垣和正先生にご出席い

ただき、ホームページでは繊維学会の紹介もされております。 10 月 15 日〜30 日の期間中は、visitor 

resources か ら Innovate Textile & Apparel Virtual Trade Show へ参加いただけますので、是非ご覧くださ

い。（ https://ita.wtin.com/visitor-resources/ ) 学術的、技術的交流を深めていただける機会として、ご

利用いただければ幸いに存じます。どうぞ宜しくお願いいたします。 

 

 

https://ita.wtin.com/visitor-resources/

